[image: ]
ANEXO II - Edital Agência de Inovação UFPR nº 01/2022

Formulário de Inscrição

	1. DADOS PESSOAIS (Responsável legal pela Empresa)

	Nome Completo:

	RG:
	CPF:

	2. CONTATO

	Telefone/Celular:

	E-mail:

	3. DADOS DA EMPRESA

	Nome da empresa:

	Possui CNPJ:
	Ano de criação:

	Área de atuação:
Ramo de atividade:

	Qual o objetivo:
(   ) Incubar um novo projeto de produto/serviço?
(   ) Incubar um projeto de produto/serviço já em operação?

	4. TIPO DE INCUBAÇÃO

	(    ) Residente
	(   ) Não-Residente

Declaro para os devidos fins que:
Os dados cadastrais preenchidos neste documento são a pura expressão da verdade e estão de acordo com as informações fornecidas quando de minha inscrição junto ao cadastro do processo de seleção para incubação;
Estou ciente das informações presentes no Edital Agência de Inovação UFPR nº 01/2022 e que concordo com as regras do processo seletivo;
Concordo com os termos apresentados nas Resoluções 14/2020 COPLAD, 02/2021 – COPLAD, 01/2015 – COUN e 02/2015 - COUN   (disponíveis em http://www.ufpr.br/soc).

Curitiba, _____  de  ___________________  de 202____.

                    ________________________________________________
Assinatura do Responsável Legal, de acordo com o contrato social.
Se a empresa não for constituída, todos os sócios deverão assinar o presente documento.

Anexar cópia de documentos que comprovem a constituição da empresa:
a) Contrato Social; b) Inscrição Estadual; c) Inscrição Municipal.
No caso de submissão de proposta por pessoa física:
a) Comprovante de residência; b) RG; c) CPF;

Caso a empresa já possua CNPJ ou tenha iniciado os procedimentos de solicitação, anexar os documentos que comprovem esta situação.

image1.png
9q
spih
U F P R Superintendéncia

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA de Parcerias e InOVa(;éO